

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

RUBRICA

Pag.

Portaria № 103/2016 – Nomeação de Controlador Geral

01

SUPLEMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 103/2015-GP.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e com fulcro na Lei Municipal nº 122/2012, de 27 de Dezembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor GICIVALDO NUNES MACHADO, para ocupar o Cargo Comissionado de CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO de São Mateus do Maranhão/MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Mateus do Maranhão/MA, 01 de Abril de 2015.

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br